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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014 R F 1.17 472039 ja

KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 2013 R F 1.10 502346 ja

MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013 R F 1.6 448143 ja

OFFERGELD Anastasia NR FC Moers 2014 R F 1.22 497961 ja

TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013 R F 1.15 473199 ja

ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013 R F 1.20 459269 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

TÜR DIKMEN Sevil Serra WE TV Jahn Siegen 2014 R F 1.23 511906 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 006 0.0000 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC F ja

2. 0 010 0.0000 GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn F ja

3. 0 015 0.0000 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC F ja

4. 0 017 0.0000 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen F ja

5. 0 020 0.0000 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers F ja

6. 0 022 0.0000 GER OFFERGELD Anastasia NR FC Moers F ja

7. 0 023 0.0000 TÜR DIKMEN Sevil Serra WE TV Jahn Siegen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Friederike und Jochen Schulze Isfort

Turnierleitung

Liska Derkum, Karl Zichner, Marco Bez
im Rahmen des parallel stattfindenden NRW-Qu. Turniers
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

2 GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 2013

3 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013

4 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014

5 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013

6 GER OFFERGELD Anastasia NR FC Moers 2014

7 TÜR DIKMEN Sevil Serra WE TV Jahn Siegen 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER CN MAYER Leonard 0 0 0

M1 RIDDER Alrun 0 0 0

M1 RIDDER Reimut 0 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

M1 JOBST Alexander 0 0 0

M1 KLITZING Jan Lasse 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

M1 BEHLKE Jana 0 0 0

M1 BEHLKE Jana 0 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

M1 MAYER Cecile 0 0 0

D OTT Maxim 0 0 0

D PUND Tammo 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

Silber GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 2013

Bronze GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANSORGE Moritz NR FC Moers 2014 R M 1.99999 131715 ja

BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014 R F 1.99999 130387 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 1.99999 128773 ja

GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013 R M 1.99999 126352 ja

HAAG Mats NR Kölner FK 2013 R M 1.99999 130467 ja

KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 2013 R F 1.99999 132498 ja

KOMP Thore NR FC Moers 2014 R M 1.99999 128772 ja

KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt 2013 R M 1.99999 127841 ja

LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013 R M 1.99999 129008 ja

MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013 R F 1.99999 126390 ja

NIEWERTH Moritz WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 133145 ja

OFFERGELD Anastasia NR FC Moers 2014 R F 1.99999 131711 ja

POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 133146 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 1.99999 131713 ja

ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2013 R M 1.99999 131306 ja

SCHINDLER Julius WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131108 ja

SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131105 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 1.99999 130758 ja

SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131109 ja

STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 127842 ja

TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013 R F 1.99999 130759 ja

WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013 R M 1.99999 128342 ja

ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013 R F 1.99999 128775 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

TÜR DIKMEN Sevil Serra WE TV Jahn Siegen 2014 R F 1.99999 133130 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen M ja

T2. 1 99999 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg M ja

T3. 1 99999 GER ANSORGE Moritz NR FC Moers M ja

T4. 1 99999 GER OFFERGELD Anastasia NR FC Moers F ja

T5. 1 99999 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster M ja

T6. 1 99999 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

T7. 1 99999 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster M ja

T8. 1 99999 GER POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt M ja

T9. 1 99999 GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn F ja

T10. 1 99999 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

T11. 1 99999 GER KOMP Thore NR FC Moers M ja

T12. 1 99999 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC F ja

T13. 1 99999 GER KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt M ja

T14. 1 99999 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen F ja

T15. 1 99999 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers F ja

T16. 1 99999 GER SCHINDLER Julius WE TG Münster M ja

T17. 1 99999 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen M ja

T18. 1 99999 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC F ja

T19. 1 99999 TÜR DIKMEN Sevil Serra WE TV Jahn Siegen F ja

T20. 1 99999 GER SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster M ja

T21. 1 99999 GER NIEWERTH Moritz WE TB Burgsteinfurt M ja

T22. 1 99999 GER HAAG Mats NR Kölner FK M ja

T23. 1 99999 GER STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt M ja

T24. 1 99999 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Friederike und Jochen Schulze Isfort

Turnierleitung

Liska Derkum, Karl Zichner, Marco Bez
im Rahmen des parallel stattfindenden NRW-Qu. Turniers
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.01. 18:39

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 18:39

24er A/B/C Modus - 3x8er

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

17 - 24 A T17-24

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

BASSINE Kenza, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOMP Thore GER FC Moers 1 V 3 V V V 4 23 17 0.800 6 2.
POKORN Vask GER TB Burgsteinfurt 2 3 2 0 1 1 0 7 25 0.000 -18 6.
KHAN Miranda GER Der Fechtverein.Bonn 3 V V 3 2 2 2 17 19 0.400 -2 4.
SCHLINKBÄUMER Jerik GER TG Münster 4 3 V V4 1 1 2 14 16 0.400 -2 5.
WAGENER Jakob GER TV Jahn Siegen 5 2 V V V3 V 4 20 12 0.800 8 1.
LÖWENSTEIN Franz GER ETUF Essen 6 4 V V V 3 3 22 14 0.600 8 3.

Runde 2 | Bahn 9

KERSTING Lara Paulina, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DIKMEN Sevil Serra TÜR TV Jahn Siegen 1 4 0 0 1 3 0 8 25 0.000 -17 6.
SCHINDLER Julius GER TG Münster 2 V 3 1 1 V 2 15 23 0.400 -8 4.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 3 V V V V3 V 5 23 11 1.000 12 1.
DEBSKI Oskar GER FC Moers 4 V V 1 V3 V 4 19 9 0.800 10 2.
GROOS Benedikt GER Eintracht Duisburg 5 V V 3 2 V 3 20 10 0.600 10 3.
STROETMANN Ron GER TB Burgsteinfurt 6 V 4 4 1 2 1 16 23 0.200 -7 5.

Runde 3 | Bahn 10

DAVID Erik, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ANSORGE Moritz GER FC Moers 1 V V 1 V 1 3 17 16 0.600 1 3.
ZENZOUL Zahra Mouna GER FC Moers 2 1 V 1 V 1 2 13 21 0.400 -8 5.
NIEWERTH Moritz GER TB Burgsteinfurt 3 1 3 0 3 0 0 7 25 0.000 -18 6.
MÜHLEISEN Katharina GER Dürener FC 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
TACKE Hanna GER Quernheimer FC 5 4 3 V 2 V 2 19 21 0.400 -2 4.
ROMMEL Sebastian GER TG Münster 6 V V V 0 3 3 18 12 0.600 6 2.

Runde 4 | Bahn 11

MAYER Leonard, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OFFERGELD Anastasia GER FC Moers 1 0 1 2 4 1 0 8 23 0.000 -15 6.
QUANDT Leevi GER FC Moers 2 V V 2 V V2 4 19 7 0.800 12 2.
KRÜHLER Malte GER TB Burgsteinfurt 3 V3 1 0 V V 3 14 17 0.600 -3 3.
SCHULZE ISFORT Julius GER TG Münster 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HAAG Mats GER Kölner FK 5 V 0 3 1 V 2 14 22 0.400 -8 4.
BECKS Undine GER FG Recklinghausen 6 V 1 3 4 3 1 16 18 0.200 -2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜHLEISEN Katharina Dürener FC 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SCHULZE ISFORT Julius TG Münster 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 5 5 23 11 1.000 12 Q

4 GER QUANDT Leevi FC Moers 4 5 19 7 0.800 12 Q

5 GER DEBSKI Oskar FC Moers 4 5 19 9 0.800 10 Q

6 GER WAGENER Jakob TV Jahn Siegen 4 5 20 12 0.800 8 Q

7 GER KOMP Thore FC Moers 4 5 23 17 0.800 6 Q

8 GER GROOS Benedikt Eintracht Duisburg 3 5 20 10 0.600 10 Q

9 GER LÖWENSTEIN Franz ETUF Essen 3 5 22 14 0.600 8 Q

10 GER ROMMEL Sebastian TG Münster 3 5 18 12 0.600 6 Q

11 GER ANSORGE Moritz FC Moers 3 5 17 16 0.600 1 Q

12 GER KRÜHLER Malte TB Burgsteinfurt 3 5 14 17 0.600 -3 Q

13 GER TACKE Hanna Quernheimer FC 2 5 19 21 0.400 -2 Q

14 GER KHAN Miranda Der Fechtverein.Bonn 2 5 17 19 0.400 -2 Q

15 GER SCHLINKBÄUMER Jerik TG Münster 2 5 14 16 0.400 -2 Q

16 GER SCHINDLER Julius TG Münster 2 5 15 23 0.400 -8 Q

17 GER HAAG Mats Kölner FK 2 5 14 22 0.400 -8 Q

18 GER ZENZOUL Zahra Mouna FC Moers 2 5 13 21 0.400 -8 Q

19 GER BECKS Undine FG Recklinghausen 1 5 16 18 0.200 -2 Q

20 GER STROETMANN Ron TB Burgsteinfurt 1 5 16 23 0.200 -7 Q

21 GER OFFERGELD Anastasia FC Moers 0 5 8 23 0.000 -15 Q

22 TÜR DIKMEN Sevil Serra TV Jahn Siegen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

23 GER POKORN Vask TB Burgsteinfurt 0 5 7 25 0.000 -18 Q

23 GER NIEWERTH Moritz TB Burgsteinfurt 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn 4

MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   V

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   6

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

Bahn 2

WAGENER Jakob (6)
WE TV Jahn Siegen

GER   4

SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

R: FLOSDORF Niclas (GER)

  Bahn 11

1
MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   3

8
GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   V

  R: FLOSDORF Niclas (GER)

  Bahn 11

5
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V 9

4
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   8

  R: FLOSDORF Niclas (GER)

  Bahn 11

3
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

6
WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   9

  R: FLOSDORF Niclas (GER)

  Bahn 5

7
KOMP Thore
NR FC Moers

GER   V

2
SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   4

  R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 3

GROOS Benedikt (8)
NR Eintracht Duisburg

GER   3

DEBSKI Oskar (5)
NR FC Moers

GER   V 9

R: RIDDER Alrun (GER)

Bahn 6

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

KOMP Thore (7)
NR FC Moers

GER   5

R: RIDDER Reimut (GER)

Bahn 9

DEBSKI Oskar (5)
NR FC Moers

GER   V

SCHMITZ Milo (3)
WE Quernheimer FC

GER   5

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn 1

1
MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   8

2
SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

  R: OTT Maxim (GER)

  Bahn 9

1
GROOS Benedikt (8)
NR Eintracht Duisburg

GER   2

2
KOMP Thore (7)
NR FC Moers

GER   V 6

  R: KALLWEIT Benjamin (GER)

AG | Platz 7/8      
  Bahn 1

1
QUANDT Leevi (4)
NR FC Moers

GER   7

2
WAGENER Jakob (6)
WE TV Jahn Siegen

GER   V 9

  R: OTT Maxim (GER)
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn 9

SCHINDLER Julius (16)
WE TG Münster

GER   V

TACKE Hanna (13)
WE Quernheimer FC

GER   6

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

Bahn 9

ANSORGE Moritz (11)
NR FC Moers

GER   2

ROMMEL Sebastian (10)
WE TG Münster

GER   V

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

  Bahn 10

1
LÖWENSTEIN Franz (9)
NR ETUF Essen

GER   V

8
SCHINDLER Julius (16)
WE TG Münster

GER   0

  R: BASSINE Kenza (GER)

  Bahn 10

5
TACKE Hanna (13)
WE Quernheimer FC

GER   8

4
KRÜHLER Malte (12)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: BASSINE Kenza (GER)

  Bahn 10

3
ANSORGE Moritz (11)
NR FC Moers

GER   4

6
KHAN Miranda (14)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: BASSINE Kenza (GER)

  Bahn 5

7
SCHLINKBÄUMER Jerik (15)
WE TG Münster

GER   V

2
ROMMEL Sebastian (10)
WE TG Münster

GER   7

  R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 8

LÖWENSTEIN Franz (9)
NR ETUF Essen

GER   V

KRÜHLER Malte (12)
WE TB Burgsteinfurt

GER   2

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 8

KHAN Miranda (14)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

SCHLINKBÄUMER Jerik (15)
WE TG Münster

GER   0

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 8

LÖWENSTEIN Franz (9)
NR ETUF Essen

GER   V 9

KHAN Miranda (14)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   5

R: WILMSMEYER Tom (GER)

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn 5

1
SCHINDLER Julius (16)
WE TG Münster

GER   4

2
ROMMEL Sebastian (10)
WE TG Münster

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 5

1
KRÜHLER Malte (12)
WE TB Burgsteinfurt

GER   2

2
SCHLINKBÄUMER Jerik (15)
WE TG Münster

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

BG | Platz 15/16      
  Bahn 8

1
TACKE Hanna (13)
WE Quernheimer FC

GER   V

2
ANSORGE Moritz (11)
NR FC Moers

GER   5

  R: WILMSMEYER Tom (GER)
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn 10

NIEWERTH Moritz (24)
WE TB Burgsteinfurt

GER   4

OFFERGELD Anastasia (21)
NR FC Moers

GER   V

R: KERSTING Lara Paulina (GER)

Bahn 10

DIKMEN Sevil Serra (22)
WE TV Jahn Siegen

TÜR   4

POKORN Vask (23)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: KERSTING Lara Paulina (GER)

  Bahn 8

1
HAAG Mats (17)
NR Kölner FK

GER   V

8
NIEWERTH Moritz (24)
WE TB Burgsteinfurt

GER   3

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 8

5
OFFERGELD Anastasia (21)
NR FC Moers

GER   9

4
STROETMANN Ron (20)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 9

3
BECKS Undine (19)
WE FG Recklinghausen

GER   V

6
DIKMEN Sevil Serra (22)
WE TV Jahn Siegen

TÜR   0

  R: WILMSMEYER Tom (GER)

  Bahn 9

7
POKORN Vask (23)
WE TB Burgsteinfurt

GER   3

2
ZENZOUL Zahra Mouna (18)
NR FC Moers

GER   V

  R: WILMSMEYER Tom (GER)

Bahn 5

HAAG Mats (17)
NR Kölner FK

GER   3

STROETMANN Ron (20)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: OTT Maxim (GER)

Bahn 5

BECKS Undine (19)
WE FG Recklinghausen

GER   V

ZENZOUL Zahra Mouna (18)
NR FC Moers

GER   7

R: OTT Maxim (GER)

Bahn 11

STROETMANN Ron (20)
WE TB Burgsteinfurt

GER   7

BECKS Undine (19)
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: KERSTING Lara Paulina (GER)

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn 10

1
OFFERGELD Anastasia (21)
NR FC Moers

GER   8

2
POKORN Vask (23)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: BEHLKE Jana (GER)

  Bahn 10

1
HAAG Mats (17)
NR Kölner FK

GER   V

2
ZENZOUL Zahra Mouna (18)
NR FC Moers

GER   9

  R: BEHLKE Jana (GER)

CG | Platz 23/24      
  Bahn 11

1
NIEWERTH Moritz (24)
WE TB Burgsteinfurt

GER   1

2
DIKMEN Sevil Serra (22)
WE TV Jahn Siegen

TÜR   V

  R: KERSTING Lara Paulina (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

2 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

3 GER KOMP Thore NR FC Moers 2014

4 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013

5 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014

6 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

7 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013

8 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

9 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

10 GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 2013

11 GER SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster 2014

12 GER KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt 2013

13 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2013

14 GER SCHINDLER Julius WE TG Münster 2014

15 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013

16 GER ANSORGE Moritz NR FC Moers 2014

17 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014

18 GER STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt 2014

19 GER HAAG Mats NR Kölner FK 2013

20 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013

21 GER POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt 2014

22 GER OFFERGELD Anastasia NR FC Moers 2014

23 TÜR DIKMEN Sevil Serra WE TV Jahn Siegen 2014

24 GER NIEWERTH Moritz WE TB Burgsteinfurt 2014
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Einsätze Kampfrichtende

NationDEFL SÄName PoolsT8T4T5-8T2P3P5P7T9-16T13-16T9-12P9P11P13P15T17-24T21-24T17-20P17P19P21P23RefVidAss

GER M1 RIDDER Alrun 1 1 0 0

M1 RIDDER
Reimut

1 1 0 0

M1 JOBST
Alexander

0 0 0

M1 KLITZING Jan
Lasse

0 0 0

M1 BEHLKE Jana 1 1 2 0 0

M1 MAYER Cecile 0 0 0

D OTT Maxim 1 1 2 4 0 0

D WILMSMEYER
Tom

1 1 2 4 0 0

8 Kampfrichtende


